
FORMULARI I VERIFIKIMIT TË STUDENTIT 
Bordi i Arsimit Scotch Plains-Fanwood 

 
         

  
I. Të plotësohet nga prindi/kujdestari (JU LUTEM PRINTO QARTË) 

Data e transferimit: Emri i distriktit: Scotch Plains-Fanwood Kodi CDS: 060 

 
Emri i studentit: Nota: 

Emri i shkollës: Malcolm E. Nettingham Middle School Data e lindjes: 
Emri i prindit/kujdestarit: 
 

Numri i telefonit të 
kontaktit: 

Adresa aktuale e studentit: 
 

Adresa e re e studentit: 
 

II. Prindi/Kujdestari duhet të plotësojë informacionin e mëposhtëm në lidhje me transferimin e 
studentit dhe të nënshkruajë formularin. Nënshkrimi është autorizim për të përcjellë të dhënat 
e nxënësve në shkollën pranuese. 

 
Djali/vajza ime po transferohet në: 
 

Emri i shkollës :________________________________________________________________________________ 
S  

Adresa e shkollës :________________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________ Telefoni :________________________________ 

 

 
 

Nënshkrimi: Printo: 

 
III.     PËR PËRDORIM ZYRA 

 
SID:        KONTROLLO LLOJIN E TRANSFERIT: 

       (T3) Transferimi në një shkollë jopublike brenda shtetit. Dokumentacioni është një kërkesë me shkrim për të dhënat 
e nxënësve nga jopublika ose një vërtetim me shkrim për marrjen e të dhënave nga shkolla jopublike. Të dhënat e datës 
së dërgimit: 
 
     (T4) Transferimi në çdo shkollë publike jashtë distriktit, por brenda shtetit. Dokumentacioni është shënim i lëshimit 
të suksesshëm të SID në distriktin marrës. Data:                        
     (T6) Burgosja në një njësi shtetërore ose qarku me dhe program arsimor që çon në një diplomë të rregullt të shkollës 
së mesme. Dokumentacioni është një kërkesë zyrtare për të dhënat e studentëve dhe shënimi i lëshimit të suksesshëm të 
SID në institucionin, aty ku është e aplikueshme. Data:                     
    (T7) Transferimi në një institucion shtetëror ose qarku për trajtimin e një paaftësie fizike, mendore ose emocionale. 
Dokumentacioni është një kërkesë zyrtare për të dhënat e studentëve dhe shënimi i lëshimit të suksesshëm të SID në 
institucionin, aty ku është e aplikueshme. Data:                               
____ (T8) Transferim jashtë shtetit ose vendit. Dokumentacioni i transferimit në një shkollë në një shtet tjetër kërkon një 
përgjigje me shkrim nga një zyrtar në shkollën pranuese ose program që konfirmon regjistrimin e studentit. Data:                  
dokumentacioni i transferimeve jashtë vendit verifikohet me nënshkrimin e prindit/kujdestarit më sipër. 
     (T9) Shkolluar në shtëpi 
     (TC) Transferimi në një shkollë charter. Dokumentacioni është shënim i lëshimit të suksesshëm të SID në shkollën 
charter marrëse . Data:                    
      (TD) Transferimi në një shkollë të zgjedhur. Dokumentacioni është shënim i lëshimit të suksesshëm të SID në rajonin 
e zgjedhjes marrëse. Data:                   
      (T9) I ndjerë- Nënshkrimi i prindit/kujdestarit që vërteton se nxënësi ka vdekur. Nënshkrimi:                          

Brenda Nju Xhersit nevojitet një “Kartë e Transferimit të Studentëve” dhe “Procesverbali i Imunizimit” 
për të hyrë në shkollën tuaj të re . 


